公益社団法人日本ボート協会
〒150-8050 東京都渋谷区神南１－１－１ 岸記念体育会館内

TEL：03-3481-2326  FAX：03-3481-2327
URL：http://www.jara.or.jp

平成 27 年 3 月 25 日

所属団体・ボート関係者各位

公益社団法人日本ボート協会

強化委員長 崎山 利夫

協会所有艇の売却についてのご案内

日頃より、本協会活動にご支援、ご協力を賜り誠に有難うございます。

さて、この度当協会が保有している艇の売却をオークション方式にて行う運びとなりました。

つきましては、下記内容をご確認の上、ご検討並びにご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

1.売却目的  代表使用艇の更新に伴う既存艇整理

2.売却方法  オークションにて売却いたします。

3.売却日   平成 27 年 3 月 28 日（土）

12 時 15 分に戸田ナショナルトレーニングセンター前にお集まりください。

4.出品リスト

艇名 メーカー タイプ 現状 シリアル番号 製造年

OSAKA 01 Filippi 4- / X 4X 990QHO 1999

Contender 03 Filippi 4- 4- F34CA22C 2002

GIFU 05 Filippi 4- 4- F34DA5A3 2005

5.参加希望団体  3 月 27 日（金）17：00 までに kyoka@jara.or.jp ご連絡ください。

 ①所属団体 ②担当者 ③担当者連絡先 ④希望艇

6.受渡条件

①受渡場所 埼玉県戸田市戸田公園 4-9 国立戸田艇庫

②受渡状態 リガーをはずした状態で梱包はなし

③受渡期日 平成 27 年 3 月 28 日（土）※当日その場で受渡。

                       本件に関する問い合わせ

                          公益社団法人 日本ボート協会

                           担当：竹内（kyoka@jara.or.jp）

TEL：03-3481-2326 FAX：03-3481-2327